:,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о4 0s tD/, J{s о/-

О проведении внеочередного заседания
.Щумы городского округа Тольятги

По предложению глzлвы городского оIФуга Тольятти Сухrтх И.Г.
(исх. оТ з|.о7.2025 Nэ б25111), руководствуясь статьёЙ 61 Регламента .Щумы
юродскопо округа Тольятти ПоСТАНоВJUIЮ:

l. Провести внеочередное заседание.щумы городскою оцруга Тольятги
05.08.2025 в l1.00 по адресу: г.Тольятти, Щентраrrьная шIощадь, 4.

2, Утвердить проекг повестки внеочередног0 заседаниrI Думы
гоIюдскогlс округа Тольятпл 05.08.2025 согласно приложеЕию.

з. Организаrщонному отдеJry (Осянкина Е.в.) проинформировать
деIIутатов .Щумы горолскою оцруга Тоlьятти, главу юродскопо округа
тольятги, прокурора г.тольятти и приглашённьu< о проведении внеочередного
заседанlul Щумы 05.08.2025.

4. Контроль за выполнением настоящего п
сбой.

И.о. первого зЕlI\,tеститеJIя
председателя .Щумы А.А. Степанов

овления оставJIяю за

ФФ(о
(f)
оо

,

}

Приложение
к постановлению и.о.первого заместителя

председателя .щумы городского
округа Тольятпt

от 0108 И29Ns о|- ,

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ
внеочередного заседания .Пдrмы городского округа Тольятти 05.08.2025

]ф
п/п

Наименование вопроса Приглашенные

Обсуждение и утверждение
повестки заседания

Приглашенные:
Сухих Илья Геннадьевич
городского округа Тольятги

глава

1 О внесении изменений в решение
.Щrмы городского округа Тольятти
от |1.\2,2024 Ns 376 (о бюджсге
городского округа Тольятти на
2025 год и плановый период
2026 и 202'7 годов>
(д-2о9)

Докладчик:
Миронова Лариса Александровна -
руководитель департамента финансов
администрации городского округа
Приглашенные:
Сухих Илья Геннадьевич - глава
городского округа Тольятти;
Гильгулин Григорий Владимирович -
первый заместитель главы городского
округа